
 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

  DAVOLI  MARINA  (CZ) 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

DEI COMUNI DI DAVOLI, ISCA SULLO IONIO, S. ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO E SAN SOSTENE 
Via Aldo Moro n. 4 - Davoli Marina - 88060  Davoli (CZ) 

Tel. 0967/70115  (Presidenza) - Tel. 0967/572850 (Segreteria) - Fax 0967/572976 

CODICE FISCALE 97035280797 – CODICE UNIVOCO UF0SSM 
E-mail:czic821003@istruzione.it- PEC:czic821003@pec.istruzione.it 

Sito web:http://www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/ 
                               

 
 
                                Davoli, 21.03.2025 

 

 

Verbale esame delle istanze pervenute per la SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA 

EDUCATORE ESPERTO IN AUTISMO giusto Bando Prot.0000814 del 26/02/2025 

CUP I41I23000410003 

 

 

Addì 20 del mese di Marzo dell’anno 2025, alle ore 12:00, presso la sede centrale dell’istituzione scolastica, 

si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n° 1046 del 20/03/2025 per l’esame delle istanze 

pervenute e la formulazione della graduatoria di esperti 

sono presenti: 

il Dirigente Scolastico, Mazza Valerio Antonio presidente  

il DSGA Esposito Francesco, commissario; 

l’A.A. Fulciniti Angelica Rosanna commissario; 

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto per la selezione 

di cui all’oggetto 

 Cognome e Nome 

1 Boccuni Caterina 

2 Calabretta Maria Assunta 

3 Corasaniti Veronica 

4 Mellace Francesca 

5 Paparo Tiziana 

6 Procopio Daniela 

7 Ventimiglia Giusy 

 

Si è proceduto preliminarmente alla verifica dei requisiti formali (come previsto nell'avviso), ovvero:  

 Rispetto dei termini di presentazione della domanda; 

 Indicazioni dei dati essenziali e di merito; 

 Titoli di studio richiesti (Una delle lauree indicate, unitamente ad uno dei percorsi post laurea 

indicati nell’avviso) 

 

 

 

 

 

  

Istituto Comprensivo DAVOLI MARINA - C.F. 97035280797 C.M. CZIC821003 - A3A1480 - PRO_AOO

Prot. 0001057/U del 21/03/2025 11:14VII.8 - Collaboratori esterni

about:blank
about:blank


 2 

 

VISTE  le risultanze dell’analisi della documentazione a corredo delle domande di partecipazione 

 

la commissione, all’unanimità, formula le seguenti graduatorie: 

GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Procopio Daniela 76 

2 Corasaniti Veronica 70 

3 Boccuni Caterina 33,50 

4 Mellace Francesca 26 

5 Calabretta Maria Assunta  Difetta titolo di accesso 

6 Paparo Tiziana Difetta titolo di accesso  

7 Ventimiglia Giusy  Difetta titolo di accesso 

 

Alle ore 13:30 la seduta viene tolta. 

 

Del che verbale  

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Contestualmente, Il Dirigente Scolastico  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della su formulata graduatoria PROVVISORIA avverso la quale può essere 

proposto ricorso dagli interessati entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 27 Marzo c.a.  

 

 

I componenti della Commissione: 

 

Dsga Esposito Francesco  

firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

A.A. Fulciniti Angelica Rosanna 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

Il Presidente - Dirigente Scolastico, Mazza Valerio Antonio 

firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 


